АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2023                                                                                                   № 129       о
дер. Богданово Уржумского района

 Кировской области
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2022 № 185
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.11.2018 № 148 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в администрации Уржумского сельского поселения и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2022 № 185 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 2.5 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган.

В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня получения Уполномоченного органа заявления.».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                     Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, юрисконсульт                                                 Н.В. Мальцева